



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

TAND OG KRONE ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 10 08 86 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/4 2018.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2017 side 8

Balance pr. 31. december 2017 side 9 - 10

Noter side 11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: TAND OG KRONE ApS
Bysøstræde 14
4300 Holbæk

CVR.nr.: 10 08 86 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Lone Ulrich Pedersen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består udelukkende af finansiell karakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 72.890 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>5.500</u>	<u>10</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-5.500	-10
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		22.118	26
Andre finansielle indtægter		67.267	72
Finansielle omkostninger		<u>10.995</u>	<u>13</u>
RESULTAT FØR SKAT		<u>72.890</u>	<u>75</u>
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>11</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>72.890</u>	<u>64</u>
Resultatdisponering:			
Overført til næste år		50.772	38
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi		<u>22.118</u>	<u>26</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>72.890</u>	<u>64</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 <u>kr.</u>	2016 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	649.219	627
Andre værdipapirer		<u>293.117</u>	<u>380</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>942.336</u>	<u>1.007</u>
 <u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>942.336</u>	 <u>1.007</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>2.093</u>	 <u>3</u>
TILGODEHAVENDER		<u>2.093</u>	<u>3</u>
 LIKVIDE BEHOLDNINGER		 <u>354</u>	 <u>15</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		 <u>2.447</u>	 <u>18</u>
 <u>AKTIVER I ALT</u>		 <u><u>944.783</u></u>	 <u><u>1.025</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017.

	note	2017 kr.	2016 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2	438.803	417
Overført resultat	3	<u>-72.474</u>	<u>-123</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>491.329</u>	<u>419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		9.261	9
Gæld til virksomhedsdeltager		434.193	581
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R		<u>453.454</u>	<u>606</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT		<u>453.454</u>	<u>606</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>944.783</u></u>	<u><u>1.025</u></u>



NOTER.

	2017	2016 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	11
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>11</u>

	Kapital- andele i associerede virksomheder
<u>Note 2. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	210.416
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>210.416</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2017	416.685
Årets resultatandel	22.118
Udbytte	0
Værdiregulering i året	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2017	<u>438.803</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	<u>649.219</u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	Egenkapital pr <u>31.12.2017</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder:			
Bystrædes Tandlægehus ApS, Holbæk	<u>33,3%</u>	<u>66.356</u>	<u>1.947.658</u>



NOTER.

	2017	2016 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 3. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2017	-123.246	-161
Overført jf. resultatdisponering	<u>50.772</u>	<u>38</u>
Overført resultat pr. 31. december 2017	<u><u>-72.474</u></u>	<u><u>-123</u></u>

